
•ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

RenovOÇOo de Verdade

AVISO DE LICITACÃO

PROCESSO N.o 07.03.01/2017 - STAS
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE, por intermédio da Comissão
de Pregão, torna público que às 09:00 (nove) horas do dia 28 de Março de 2017,
realizará Jicitação na modalidade Pre{Jão Presencial, tipo menor preço por Item para a

~ AQUISIÇAO DE URNAS FUNERARIAS PARA DISTRIBUIÇAO GRATUITA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTESDO ANEXO I
(TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei n.o 8.666 de 21 de Junho de
1993 em Consonância com a Lei 10.520 de 17 de Julho de 2002, com as alterações
posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da
Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE,
na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte - Ceará, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente.

r>. Paço da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE, em 13 de Março de 2017.

Leyd~agas
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-2715



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE •COVEIif.IOM.Jo<k'1PAL

TA&JLElRO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO
DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 07.03.01/2017 - STAS.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO
ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL. TIPO: Menor preço POR ITEM. A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS QUE NO DIA 28 DE MARÇO
DE 2017, ÀS 09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADAÀ RUA
PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ
RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E
HABILITAÇÃO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100 DAS 08:00
ÀS 12:00 HORAS. LEYDIANEVIElRA CHAGAS- PREGOElRA

FAZER PUBLICAÇÃO NO TORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO-DOE
CIRCULAR DIA 14/03/2017
FATURAR PELA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL



DIÁRIOOFIClALDO ESTADO FORTALEZA, 14DE MARÇOSÉRIE 3 ANO IX N°050

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
- AVISO DE ADENDO - TOMADA DE PREÇOS N" 06.03.01.2017.
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe,
localizada na Secretaria de Planejamento e Gestão, na Rua Cônego
Mourão, 216, altos, Centro, nos uso de suas atribuições legais, tornam
público, para conhecimento dos interessados o ADENDO de modificação
no edital da TOMADA DE PREÇOS N° 06.03.01.2017, cujo objeto é
a Contratação da Prestação dos Serviços de Pavimentação em Diversas
Ruas da Sede do Município e nos Distritos de Feiticeiro, Nova Floresta,
Mapuá, Vertentes e Aquinópolis, Junto À Secretaria da Cidade e
Infraestrutura de Jaguaribe-CE, Conforme Projeto em Anexo, Parte
Integrante do Processo. E informa que a nova data para abertura do
certame é dia 30/03/2017 às 09:00hs. O motivo do adiamento foram
alterações feitas nos Documentos de Habilitação. As modificações estão
disponíveis no endereço acima, a partir da data desta publicação, no
horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe-CE, 13 de Março de 2017.
Leilane Kércia Barreto Soares - Presidente da Comissão de
Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURAMUNlCIPALDE TABULEIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.o 09.03.0112017 - SEMS. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE COMPUTADORES, MÓDULOS ISOLADORES E
IMPRESSORAS, DESTINADOS AS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE - UBS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE,
DE ACORDO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. TIPO: MENOR
PREÇO POR ITEM. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 27 DE MARÇO DE 2017, ÀS 14:00
HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA
À RUA PADRE CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO
DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100 DAS
08:00 ÀS 12:00 HORAS. LEYDIANE VlEIRA CHAGAS - PREGOEIRA.

.,-......

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: PREGÃO
PRESENCIAL N.o 07.03.0112017 - STAS. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE URNAS FUNERÁRIAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO
SOCIAL DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/C E, DE
ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I
(TERMO DE REFE~NCIA), DO EDlTAL. mlli MENOR PREÇO
POR ITEM. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 28 DE MARÇO DE 2017, ÀS 09:00
HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA
À RUA PADRE CLlCÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO
DO NORTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENCIAMENTO,
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100 DAS
08:00 ÀS 12:00 HORAS. LEYDIANE VlElRA CHAGAS - PREGOEIRA.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
09.03.01.2017. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos,
centro, torna público que se encontra à disposição dos interessados o
edital modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 09.03.01.2017, cujo
objeto é a Contratação da Prestação de Serviço de Assessoria e Consultoria
Jurídica para Atendimento ao Público, Elaboração de Pareceres Técnicos
Quanto a Conflitos Ambientais, e Concessão de Anuência para Fins de
Licenciamento Ambiental Junto a Secretaria de Desenvolvimento Rural,
Aquicultura e Meio Ambiente da Prefeitura de Jaguaribe/CE, conforme
projeto em anexo, parte integrante deste processo. Que se realizará no
dia 29/03/2017, às 08:00 horas. Referido EDITAL poderá ser adquirido
no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal
do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 13
de março de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial
do Munlcipio.

*** *** ***

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE
PRESENClAL N°.09.03.17-02PP. Por meio da Equipe de'1?.rf'gfu~"'t'IJ~~
público para conhecimento dos interessados, que realizará '
modalidade Pl!EGÃO PRESENClAL N°.09.03.17-02PP,"'c~jQ~objeto ..
é a AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEIS, VISANDO GARANTJ:R.:-Or'..,ç·
FUNCIONAMENTO DOS TRANSPORTES DA FROTÁ DE .
VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
GUARACIABA DO NORTE/CE. A realização está prevista para o dia
24 de Março de 2017, às 14hOOm. O Edital completo está à disposição
dos interessados, na Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte/CE -
Setor de Licitações, nos dias úteis das 08hOOmin às l4hOOmin, sito à
Avenida Monsenhor Furtado, n°. 55, Centro, ou acessando o site: hnJl;L
Iwww.tcmce.gov.br/licitacoes. Guaraciaba do Norte/CE,13 de Março
de 2017. Adriana Passos de Lima - Pregoeira Oficial.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N°
2017.02.22.1. A Pregoeira Oficial do Município de Altaneira/CE, no
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, na
modalidade Pregão, do tipo presencial, tombado sob n? 2017.02.22.1,
sendo a seguinte empresa Vencedora - IN9VE INFORMÁ TICA E
PAPELARIA LTDA, vencedora junto aos Lotes 01 e 02, por terem
apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais e por estarem
compatíveis com os praticados no mercado, sendo as mesmas declaradas
habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua
Furtado Leite, n? 272, Centro, nesta Cidade de Altaneira/CE ou pelo
telefone (88) 3548-1185. Altaneira/CE, 13 de março de 2017. Maria
Glória Rodrigues de Carvalho - Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENClAL
N° 2017.03.13.1. A Prefeitura Municipal de Antonina do Norte-Cfi,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que se
encontra à disposição dos interessados, o Edital do PREGÃO
PRESENCIAL n" 2017.03.13.1, cujo objeto é a Contratação de Empresa
para Serviços de Licença de Uso de Sistema Informatizado em
Atendimento a Lei de Acesso á Informação, Ouvidoria, E-SIC (Sistema
Eletrônico Do Serviço De Informação Ao Cidadão), Licitação,
Contabilidade, Patrimônio, Folha de Pagamento e Almoxarifado Junto
a Prefeitura Municipal de Antonina do Norte, Tipo Menor Preço, com
data de abertura para o dia 27 de Março de 2017, às 09:00 horas, na sala
da Comissão de Licitação, situada a Rua João Batista Arrais, n? 08 -
Centro, Antonina do Norte/CE. Antonina do Norte/CE, 13 de Março
de 2017, Francisco Márcio de Sousa - Pregoeiro.

MISTO
Pa••• _
al*tirdefonlel...,..,..,.,.
FSC'C12ti031

*** *** ***
O SETRECE comunica, através do Presidente da Comissão Eleitoral Sr.
Aproniano Avelino de Sousa Neto que nos dias 16 e 17 de março, até às
18 horas, estarão abertas as inscrições de chapas para eleição que ocorrerá
no dia O1 de abril corrente.

*** *** ***

DESTINADO(A)



--••....•""~--------------------------------------------------,,""'Oê. UC!l~
Ceará, 14 de Março de 2017 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VII IN° 1650 ~ \{p •.q ç:..Z:;.'~,-------=--------~--------'---------:lf::;;ii;-p:--l~~;O'.\

LOR: 144.000,00 (Cento e quarenta e quatro mil reais). LEYDIANE VIEIRA CHAGAS "C) •• .<,~
OGRAMA DE TRABALHO: 0801.10.302.0016.2.029 - Pregoeira ~(j 1'\..5 " f·1
STÃO DOS PROGRAMAS DA MAC AMBULARIAL E • \\;':, '~ j)
SPITALAR; elemento de despesa: 33.9039.00 - Outros Serviços PubUcadQl!ol':-' \ .;.'~v

3
,~!

rerceiro Pessoa Jurídica, com recursos diretamente arrecadados ou Antonio Jean da SÍl:v.a .,'.' ,/
sferidos da PMTN, consignados no Orçamento de 2017. Código 1dentitil:lldor: lDACAi'EQ~:,( 'iG ".' .\</.
;ÊNCIA: 10 de Março de 20\7 a 3\ de Dezembro de 2017
TA DA ASSINATURA: 10 de Março de 2017

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:72D96E18

SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL
AVISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ '- PREFEITURA MUNICIPAL DE
TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.o 07.03.0112017 -
STAS. OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARiA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO
COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO 1(TERMO
DE REFERÊNCIA), DO EDITAL. TIPO: Menor preço POR TTEM.
A COMISSÃO DE LICiTAÇÃO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE NO DIA 28 DE MARÇO DE 2017, ÀS
09:00 HORAS, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO,
LOCALTZADA À RUA PADRE CLTCÉRTO, 4605, SÃO
FRANCISCO, TABULEIRO DO NORTE/CE, ESTARÁ
RECEBENDO CREDENCIAMENTO, ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO. MAIORES
INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424·3100 DAS 08:00
ÀS 12:00 HORAS.

SECRETARIA DE SAúDE
VISO DE ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE LICITAÇÃO

rADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
BULEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO.
.vALIDADE: PREGÃO PRESENCTAL N.o 09.03.01/2011 .
VIS. OBJETO: AQUiSIÇÃO DE COMPUTADORES,
oDULOS ISOLADORES E IMPRESSORAS, DESTINADOS AS
IDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS DO MUNICÍPIO DE
BULETRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS
ANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ill~ REFERÊNCIA. TIPO: Menor preço POR ITEM. A
MIE> ) DE LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS
E NO-DIA 27 DE MARÇO DE 2017, ÀS 14:00 HORAS, NA
:'A DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, LOCALIZADA À RUA
JRE CLICÉRIO, 4605, SÃO FRANCISCO, TABULEIRO DO
RTE/CE, ESTARÁ RECEBENDO CREDENClAMENTO,
VELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E HABILITAÇÃO.
JORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO FONE (88) 3424-3100
S 08:00 ÀS 12:00 HORAS.

LEYDJANE VlElRA CHAGAS
Pregoeira

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:EB443D95

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE A FOME
EDITAL DE SELEÇÃO N° 002/2011 EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PúBLICO RESULTADO FINAL

~GO: ORIENT ADOR SOCIAL/CRIANÇA E ADOLESCENTE - SEDE

EM 1 INSCl\Içt\O NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1042 Eugenira Meia Alexandre 9.5 CLASSmCADO(A)

- '<)47 lonas Sonsa de Oliveira g.o CLASSmCADO(A)-- ,72 Meyra Batista da Silva 8.0 CLASSlFICADO(A)

049 Mayura Souza neves (Iliveira 8.0 CLASSIFICADO(A)

081 Maria de J~ du Nascimento Ar,uiju 7.5 CLASSIFICAVEL
011 Maria de Lourdes da Silva 75 CLASSmCA VF.L

034 A-na Fla, ••:i.a da S,\va 75 CLASSIFICAVa

080 Saro Alves de Souza 7.5 CLASSIFICAVEl

094 Diekson Xavier Passos 7.5 CLASSIFICAVEL

012 Heres Henrique p~SW$ do Nascimento 7.5 CLhSSIFICAVEL

020 Robcrta Kclly Co8t3 do Nascimento 7.5 CLASSIFICA VEL

029 Hadassa Oliveim Souza 7.5 CLASSIFICAVEL

012 Valeria Marcos dos. Santos 15 CLASSIFICAVa

068 Joaaderson SWd de Oliveira 7.5 CLASSifiCAVa

050 Francisco da Assis Damasceuo Carneiro Neto 7.5 CLASSIfiCAVa

07S MQrçia Kodtw X~Yiç,. Pi'1:lo30:; 1.0 ct..AssrrlçAV~L

053 Nycllyren Rocha Galcnc 7.0 CLASSIFICAVEL
017 Karolync Souza Silva 7.0 CLASSIFICAVEL

066 Samnel Alves de Souza 1.0 CLASSlfICA VEL
038 Gilvan de Souza Gomes 7.0 CLASSlfICAVa
078 Franelsea Erica Pereira. do Nascimento 7.0 CLASSTFICAVa
04 •• Ana Karolina da Costa Gomes 7.0 CLASSmCAVEL

079 Evanjck- André do Nascimento 1.0 CLASSmCA vat,
036 Vilória Mario) Araújo Veras 7.0 CLASSTFICA VFI.

055 Thiago Maciel de Oliveira 7.0 CLASSIFICAVEL
052 Antonio Marcos da Silva Britc 7.0 CLASSIFICAVEI.

092 Adrizio de Oliveira Martins 7.0 CLASSIFICAVa

060 Geidaele Fontenele de Souza 7.0 CLASSlFICAVa

033 Henríque Perrelra Mornes 7.0 CLASSfrlCAVEL
045 Delbora Maria Damnscenc 7.0 CLASSmCA VIiI.

090 Luciano de Lima Martins 7.0 CLASSmCAVEL

059 Aline Tcixcira Silva de Meio 7.0 CLASSlFICA VEl

www.diariomunícipal.com.br/aprece 31



't', "",'''' 1'1':,.

~

~"A'~"s:,"~ \c,
;,,~ \\~c> - \
'i'c(,\.:. I.....S> . ,

,

"'/I , .. {~y

j>{...!

°0....J'SSfliJO'J~ . ...,.~'

,14 f , tlIARIOIíONOI!R$1'!
I'OArA~~lA, ttMA-if:RÇA·l'l;iAA. '14 Oli'ldMeo tlE:2(l17

~,.. .~......•
&sIa"""" Ceani -::l'nr.IWr. MlIllidpallicl'abllJe,\ro do N9r1c~AviSodrLklt~q. Moa"'''lIdel (
""'IIlt!"1".tlld.'jIf.' lr;:._.Mlll.t1. S'l'4S, ()b~iô:Aqlli~()de!ll1lQll f)II:lelilrlasPllilidlWbulçllo
jtl'Oluito. de tospOl\$âbilidlllilé: d. ~. dá t~ t _ .oci~1 do /IlunicJpro de Thb\llei.ro d<i "
N"r11'ICE,dcllCOfdorum a$q\i\\ll(i~ CIK'!!IAIIt""lIi> A_O, ,I(TlIlllIi;! dc Refcl'ilritÍll).1'kl odit;tl, TIpo, )
M~rJ1l'lÇO l"lI' item. A.~iI;$l,l" de'JJ<:i~o c0munlc." ~im.~ 1./"""" dj ••2k <le'mÁrço.
ilO17, lIo,imOO ~ na ~la <I.,Com1•.ao d. ,1"J~o. 1oCílb:ada t rua P!!4rc <;lii:ório,<tó05.sao,
~'l'IU'IC4:ro. Tabuleil\>doNoitl:lCB •.;sll\rz\=bcndn "r~ilU)1e<UQ.Ctl.1/<lf<>P"$dQ,I"l1J><\'!i4I dc p~.
Ha,'hililll~Mai~'ÜJf~ ~ihW. ~ flIllt fUp4J4,::111)(} I//IS1.l3:Oíl,à~ 12:QI1ni1rlt$.:L<ydia~ ,Vi6i1lC 111" I'n! ", , " " ",

':', ':.
',:, .r·i,' .~i •

~

4~'&a1'l\ -1>rd'elfiJii]wjllliÔ!lll"II~I~.ti~ •• Có.t •..tko~p~ l'.$tltbfR"
PP~"f\T··tMlrat. R &' C " illWJt!o$ ~ $cmÇ(jS ci>m DcriYádos d.~1\lU L'tOS.

, ,~Í't':!Q,'700~~(,1~1!t <» ~""ÍI>I:\Il'Al"",~$ ~<l&Q,onf"""i"..." •••~••••••.•••••

(,~---'-~~~~,~--~--,-"----~--~ .•.,.:........; ..•._-".;. .•.•.

_.~.

'

CíY4C,,;o,
~.:, ./ ""1,'c<;) ,.., rOl

f~ ~~,o, :;:I" "".'_ ~,
lÇl '(\. r.;» h/i,
j ;,'Ú",

• 10' '"'1'-13' S.\~.. /:'~
"\'%"" ,.;.'
"~.~t;;'''



14103/2017 Ucitações ITCM-CE

Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará

Portal de Licitações dos Municípios

tbnlpm20l71 [Acessar painel] [Sair]

TABULEIRO DO NORTE I Prefeitura Municipal

Licitação: 07.03.01/2017 /2017

Exercício: 2017
,r-Objeto: AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, DE
~ RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE, DE ACORDO COM AS QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I
(TERMO DE REFERÊNCIA), DO EDITAL.
Síntese do Objeto: Outros
Modalidade: Pregão 1Tipo: Menor Preço
Situação:Aberta
Data da Publicação do Aviso: 14-03-20171 Data de Abertura: 28-03-2017 1Hora da Abertura: 09:00:00
Local: Sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tabuleiro, situada à Rua Padre Clicério,
4605, São Francisco.
Forma de Publicação

• Outros Meios de Publicações 1Especificação: PORTAL TCM 1Data: 14-03-2017
• Outros Meios de Publicações 1Especificação: QUADRO DE AVISOS 1Data: 14-03-2017
• Jornal de Grande Circulação 1Especificação: O POVO 1Data: 14-03-2017
• Diário Oficial do Município 1Especificação: APRECE 1Data: 14-03-2017
• Diário Oficial da Estado 1Especificação: DOE 1Data: 14-03-2017

rQrgãos

• Fundo Municipal de Assistencia Social - FMAS

Licitantes

ObjetolLoteslItens

• ObjetolLotelItem: item 01 - AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS TIPO POPULAR, SEM VISOR.

N° do Processo Administrativo: 2017.02.21-00011 Fundamentação Legal: Lei Federal n° 10.520, de 17/07/2002 e
tem como subsidiaria a Lei n° 8.666, de 21/06/1993 e alterações posteriores - Lei de Licitações.
Ordenador da Despesa: Zélia Maria Rabelo de Oliveira
Pregoeiro/Presidente da Comissão: Leydiane Vieira Chagas
Responsável pela Informação: Liduina Maia Lima
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico: Gerson Helano Mauricio Maia
Responsável pela Adjudicação: Leydiane Vieira Chagas
Responsável pela Homologação:

Arquivos

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/index.phpllicitacaoldetalhes?proc= 100901&1icit=7BB55 1/2



14103/2017

• Edita! do P.P 07.03.012017 Parte 3

Ucitações ITCM-CE

• Edital do P.P 07.03.012017 Parte 2

• Edita! do P.P 07.03.01 2017 Parte 1

.ra. o.UV.·..I.DORJA•••.••~TCM..(f

topo voltar
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará
Endereço: Av.General Afonso Albuquerque Lima, 130 - Cambeba
CEP: 60822-325 - Fortaleza-CE
Telefone: (85) 3218-1303 / (85) 3218-2516 (85) / 3218-1522
Horário de Funcionamento: 08hOOàs 12hOOe 13hOOàs 17hOO
www.tcrn.ce.gov.br

ai
• 1.0.22
• ~ vars & config
• ÇJ logs & msgs

http://www.tcm.ce.gov.brllicitacoes/index.phpllicitacao/detalhes?proc= 100901&Iicit= 78855 212


